Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районының Елдәр ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

            КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 март 2014 й.                       № 18                      28 марта  2014 г.

О перерегистрации граждан, состоящих на учете

улучшения жилищных условий и об утверждении списков очередников,

нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию

на 01 апреля 2014 года

      Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса РФ постановляю:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий. Утвердить единый список граждан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий , по состоянию на 01 апреля 2014 года в сельском поселении Зильдяровский сельсовет согласно приложению № 1.

2. Исключить из списка очередников, нуждающихся  в улучшении жилищных условий, по состоянию на 01 апреля 2014 года:

согласно ч.1 п.2 статьи 56 Жилищного Кодекса РФ  Хайретдинова Артура Камиловича

 Глава сельского поселения Зильдяровский сельсовет

 муниципального района Миякинский район                                    З.З.Идрисов
                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                    к постановлению Главы

                                                                                                    сельского поселения

                                                                                                    №  18 от 28 марта 2014г.

ЕДИНЫЙ СПИСОК

граждан, состоящих в очереди на улучшение

жилищных условий по СП Зильдяровский сельсовет

на 01.04.2014 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Место жительства
	Год постановки на учет

	1.

	Закирова Гульнара Хабибулловна
	5

	С.Зильдярово

	2008

	2.
	Яппарова Зиля Рафаэловна
	2
	Д.Исламгулово
	2009

	3.
	Насыров Салават Тагирович
	1
	С.Шатмантамак
	2009

	4.
	Хасанов Иршат Талгатович
	7
	С.Зильдярово
	2009

	5.
	Мухамадияров Ильдар Ревалович
	8
	Д.Исламгулово
	2009

	6.
	Рахимова Лилия Рифовна
	5
	С.Зильдярово
	2009

	7.
	Салимзянов Рустем Васимович
	7
	С.Шатмантамак
	2009

	8.
	Хамидуллин Рамиль Климович
	4
	С.Зильдярово
	2009

	9.
	Калимуллин Ильнур Асгатович
	5
	С.Зильдярово
	2009

	10.
	Латыпова Ляйсан Зуфаровна
	6
	С.Зильдярово
	2010

	11.
	Шарипова Глюза Азгамовна
	6
	С.Зильдярово
	2011

	12.
	Гатауллина Гузель Табрисовна
	8
	С.Шатмантамак
	2011

	13.
	Ихсанова Гульнара Раззаковна
	5
	С.Шатмантамак
	2011

	14.
	Баширов Азамат Мунирович
	6
	С.Шатмантамак
	2012

	15.
	Валишина Айгуль Дамировна
	7
	С.Зильдярово
	2012

	16.
	Шарифьянова Резеда Фанилевна
	4
	С.Зильдярово
	2012

	17.
	Валиуллин Ринат Сулейманович
	5
	С.Шатмантамак
	2012

	18.
	Ганиева Шагида Гимадлисламовна
	1
	Д.Исламгулово
	2013

	19.
	Валиахметов Амир Ахунович
	1
	С.Зильдярово
	2013

	20.
	Аглямова Райса Ахметовна
	4
	С.Зильдярово
	2014

Управл.делами администрации сельского

поселения Зильдяровский сельсовет                                        Г.М.Гареева